
Risultati:
4. start - 14:15

Categoria: OPEN M
N. Codice UCI: Nome: SocietàClassif

ica:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

2 10011064246 CAPRIVESI1 BRANCATI ALBERTO 2 00:25:04 00:12:3000:00:00 ITA

4 10031124351 TEAM SOGNO VENET2 CAPOIA ALBERTO 2 00:25:06 00:12:3000:00:02 ITA

1 10005542623 FUN BIKE-CUSSIGH B3 PONTA MARCO 2 00:25:15 00:12:3500:00:11 ITA

8 10031732522 TEAM SOGNO VENET4 LAZZARETTI LORENZO 2 00:25:29 00:12:4000:00:25 ITA

7 10030282976 TEAM SOGNO VENET5 MAZZUCCO LORIS 2 00:25:34 00:12:3400:00:30 ITA

11 10011183171 A.S.D.360 MTB6 TAUCERI FEDERICO 2 00:26:06 00:12:4900:01:02 ITA

10 10015631532 A.S.D. BANDIZIOL CY7 CUDICIO ALBERTO 2 00:26:57 00:13:2700:01:53 ITA

6 10088621103 A.S.D. G.S. PORTO VI8 MAESTRI MASSIMO 2 00:27:19 00:13:2700:02:15 ITA

12 10013694764 CUBE CRAZY VICTOR9 SEGAT SIMONE 2 00:27:29 00:13:2100:02:25 ITA

9 10053340078 VALLERBIKE10 NESI FEDERICO 2 00:29:13 00:14:2900:04:09 ITA

3 10108438910 JAM'S BIKE TEAM BU11 ERMACORA RICCARDO 2 00:29:14 00:14:2800:04:10 ITA

13 10004050944 CUBE CRAZY VICTOR12 PICCIN FEDERICO 2 00:32:18 00:16:0300:07:14 ITA

5 10030690780 A.S.D. BANDIZIOL CY13 COSTANTINI RICCARDO 2 00:35:03 00:14:3500:09:59 ITA

Categoria: JU
N. Codice UCI: Nome: SocietàClassif

ica:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

15 10033905322 JAM'S BIKE TEAM BU1 DI GASPERO CRISTIANO 2 00:27:03 00:13:2800:00:00 ITA

16 10096675941 CUBE CRAZY VICTOR2 PICCIN ALESSANDRO 2 00:27:08 00:13:3300:00:05 ITA

26 10066089619 JAM'S BIKE TEAM BU3 BISARO GABRIEL LORENZO MICHELE 2 00:27:09 00:13:3200:00:06 ITA

24 10063570952 CUBE CRAZY VICTOR4 GOBBO TOMMASO 2 00:28:43 00:14:0100:01:40 ITA

21 10028945386 CTF5 MOIMAS DANIEL 2 00:28:53 00:14:0900:01:50 ITA

17 10032262786 A.S.D. BANDIZIOL CY6 DA PARE' ALESSANDRO 2 00:30:07 00:14:4600:03:04 ITA

20 10029701279 CICLO TEAM GORGA7 DEL PUPPO RICCARDO 2 00:30:45 00:14:3000:03:42 ITA

23 10062172334 CUBE CRAZY VICTOR8 ULLIANA DAVIDE 2 00:32:32 00:15:5100:05:29 ITA

25 10114729560 JAM'S BIKE TEAM BU9 PETRIS GABRIELE 2 00:33:48 00:16:2900:06:45 ITA

19 10116553160 CAPRIVESIDODICI MANUELDNF ITA

14 10034676874 JAM'S BIKE TEAM BUTONEATTI LUCADNS ITA

18 10033531062 A.S.D. BANDIZIOL CYOLIVO CHRISTIANDNS ITA

22 10032359382 CUBE CRAZY VICTORBERTO DANIELEDNS ITA

Categoria: DJ
N. Codice UCI: Nome: SocietàClassif

ica:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

28 10053334220 ASD DP66 GIANT SM1 CANCIANI LISA 2 00:34:25 00:15:5500:00:00 ITA

09.04.2022 17:21:34 1/2



29 10083901142 CUBE CRAZY VICTOR2 MARANI GIADA 2 00:37:54 00:18:2600:03:29 ITA

27 10125184443 A.S.D.360 MTBASARO GAIADNS ITA

30 10123234137 TEAM BOSCO DI ORSDAL MAS MATILDEDNS ITA

Denominazione della GARA NAZIONALE XCO - TRIESTE Data: 09.04.2022

Società organizzatrice A.S.D.360 MTB VIA MATTEOTTI, 39 34141 TRIESTE TS

Direttore di Corsa: CORTESE LORENZO

Giudice:
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Risultati:
1. start - 9:30

Categoria: ES2
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

322 10033905625 JAM'S BIKE TEAM BUJA1 GRIGOLINI FILIPPO 3 00:43:21 00:14:0500:00:00

00:14:05 00:14:27 00:14:49

325 10032891064 CAPRIVESI2 MANIA SAMUELE 3 00:44:14 00:14:0600:00:53

00:14:06 00:14:44 00:15:24

321 10033471145 JAM'S BIKE TEAM BUJA3 TONIZZO JOELE 3 00:44:52 00:14:0800:01:31

00:14:08 00:14:26 00:16:18

326 10032593495 X TEAM PIERO BICYA4 ANTONIOLLI MATTEO 3 00:46:35 00:15:0600:03:14

00:15:06 00:15:46 00:15:43

330 10083264477 CUBE CRAZY VICTORIA 5 CADALT NICOLAS 3 00:46:56 00:15:1400:03:35

00:15:14 00:15:26 00:16:16

328 10064818414 HELLAS MONTEFORTE6 DUSSIN ENRICO 3 00:47:18 00:15:0300:03:57

00:15:03 00:16:01 00:16:14

324 10034538246 TRINX FACTORY TEAM7 DISPENSA FLAVIO 3 00:51:16 00:15:5600:07:55

00:15:56 00:17:17 00:18:03

331 10107991292 G.S.AZZIDA VALLI DEL N8 NEGRI SAMUELE 2 00:45:51 00:20:06-1

00:20:06 00:25:45

316 10108036661 A.S.D.360 MTB9 RAVALICO SIMONE 2 00:51:58 00:22:13-1

00:22:13 00:29:45

sobota, 09. april 2022 1/15



329 10034471861 CUBE CRAZY VICTORIA ULLIANA NICOLADNF

00:17:18 00:20:59

323 10030817486 ASD S.C. POL. CASELLE PEZZO ROSOLA PATRIKDNS

00:59:01

327 10051877095 A.S.D. BANDIZIOL CYCLIPODO MASSIMODNS

00:59:03

Categoria: ES1
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

300 10034279578 HELLAS MONTEFORTE1 PRETO MARTINI NICOLO' 3 00:45:52 00:14:3400:00:00

00:14:34 00:15:23 00:15:55

306 10055251685 X TEAM PIERO BICYA2 BAGNARIOL MASSIMO 3 00:47:58 00:15:2100:02:06

00:15:51 00:15:21 00:16:46

301 10031333509 JAM'S BIKE TEAM BUJA3 MASCHIO LORENZO 3 00:51:28 00:16:1900:05:36

00:16:19 00:17:12 00:17:57

303 10112583739 CUBE CRAZY VICTORIA 4 CASAGRANDE FILIPPO 3 00:51:44 00:16:2700:05:52

00:16:27 00:17:28 00:17:49

311 10034472063 CUBE CRAZY VICTORIA 5 DAL CIN ELIA 3 00:51:44 00:16:4600:05:52

00:16:46 00:17:10 00:17:48

304 10033775683 ASD LIB.GRADISCA FRIU6 BULFON MATTEO 3 00:51:46 00:16:2500:05:54

00:16:25 00:17:32 00:17:49

313 10093226781 BIKERS FOR EVER7 DALLA PRIA GIACOMO 3 00:52:39 00:16:5400:06:47

00:16:54 00:17:13 00:18:32

305 10092583450 CAPRIVESI8 BARADEL ALESSANDRO 3 00:52:56 00:17:0200:07:04

00:17:02 00:17:27 00:18:27

302 10108079505 JAM'S BIKE TEAM BUJA9 ZAMERO RICCARDO 3 00:55:04 00:17:1400:09:12

00:17:14 00:18:43 00:19:07

319 10127923378 JAM'S BIKE TEAM BUJA10 ZUFFERLI LEONARDO 3 00:55:05 00:17:4800:09:13

00:17:48 00:18:35 00:18:42
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317 10108069094 G.S.AZZIDA VALLI DEL N11 VOGRIG DAVIDE 3 00:58:19 00:17:3400:12:27

00:17:34 00:19:58 00:20:47

309 10092614469 CAPRIVESI12 TONETTI CARLO 3 00:59:45 00:18:4200:13:53

00:18:42 00:20:08 00:20:55

308 10056613022 CAPRIVESI13 CLANCIS MATTIA 2 00:38:59 00:18:48-1

00:18:48 00:20:11

310 10034257754 X TEAM PIERO BICYA14 PALMARIN LORENZO 2 00:47:57 00:17:15-1

00:17:15 00:30:42

318 10128329970 A.S.D.360 MTB15 PRINCIPE GABRIEL MARIO 2 00:49:37 00:24:11-1

00:24:11 00:25:26

320 10128902775 A.S.D.360 MTB16 MARTINELLI NICOLO 2 00:56:25 00:26:02-1

00:26:02 00:30:23

307 10033917547 A.S.D. BANDIZIOL CYCLISCIAN LORENZODNF

00:53:47

312 10082851320 ACIDO LATTICO TEAMZAMBON MASSIMODNS

00:57:54

314 10105378356 A.S.D. BANDIZIOL CYCLITRUANT THOMASDNS

00:57:57

315 10105378255 A.S.D. BANDIZIOL CYCLITRONCONE NICOLASDNS

00:58:00

Categoria: ED2
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

342 10093607408 CUBE CRAZY VICTORIA 1 CADALT ELISABETH 2 00:33:16 00:16:2200:00:00

00:16:22 00:16:54

339 10083902354 JAM'S BIKE TEAM BUJA2 MITAN JULIA MAGDALENA 2 00:33:43 00:16:2500:00:27

00:16:25 00:17:18

341 10083268521 CUBE CRAZY VICTORIA 3 CASAGRANDE ARIANNA 2 00:37:03 00:17:2700:03:47

00:17:27 00:19:36
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343 10127923479 JAM'S BIKE TEAM BUJA4 ZUFFERLI VALENTINA 2 00:42:09 00:21:0000:08:53

00:21:00 00:21:09

338 10032389593 A.S.D. BANDIZIOL CYCLICALLIGARIS ANNARITADNS

00:57:19

340 10034336263 A.S.D. BANDIZIOL CYCLICANZIAN NICOLEDNS

00:57:21

344 10083270743 CUBE CRAZY VICTORIA DAL CIN KEIRADNS

00:57:22

345 10128897927 X TEAM PIERO BICYAZANNIER SOFIADNS

00:57:24

Categoria: ED1
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

333 10033968572 LIBERTAS CERESETTO1 SAVORGNANO AMBRA 2 00:35:59 00:17:2600:00:00

00:17:26 00:18:33

335 10083278928 CUBE CRAZY VICTORIA 2 GIAMBALVO ANNA 2 00:37:02 00:17:4400:01:03

00:17:44 00:19:18

332 10064673823 JAM'S BIKE TEAM BUJA3 RIZZI AZZURRA 2 00:37:49 00:18:2400:01:50

00:18:24 00:19:25

336 10034348589 CUBE CRAZY VICTORIA 4 TESSER GIOIA 2 00:41:30 00:20:2700:05:31

00:20:27 00:21:03

334 10033802965 A.S.D. BANDIZIOL CYCLICAFUERI RACHELEDNS

00:57:15

337 10102271730 CICLO TEAM GORGAZZOMENEGHETTI MAIA MARIADNS

00:57:16

2. start - 10:30

Categoria: AL2
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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372 10063009362 AC F. BESSI CALENZAN1 BONAFINI EDOARDO 4 00:52:46 00:12:3300:00:00

00:12:33 00:13:22 00:13:29 00:13:22

370 10030841738 BETTINI BIKE TEAM2 SACCHET STEFANO 4 00:53:29 00:12:3500:00:43

00:12:35 00:13:20 00:13:32 00:14:02

368 10031735552 TEAM GRANZON3 PALUDGNACH ALESSIO 4 00:53:55 00:12:4300:01:09

00:12:43 00:13:36 00:13:47 00:13:49

367 10030431914 JAM'S BIKE TEAM BUJA4 URSELLA LEONARDO 4 00:55:00 00:13:0800:02:14

00:13:08 00:14:00 00:13:52 00:14:00

375 10030430500 G.S. LAGORAI BIKE5 TRISOTTO MATTEO 4 00:55:09 00:13:1600:02:23

00:13:16 00:13:40 00:14:07 00:14:06

374 10030772323 CTF6 SDRAULIG ANDREA 4 00:56:43 00:13:2900:03:57

00:13:29 00:14:41 00:14:18 00:14:15

369 10113962351 A.S.D. FEDERCLUBTRIE7 DEL GALLO ENRICO 4 00:57:55 00:13:4300:05:09

00:13:43 00:14:38 00:14:54 00:14:40

378 10107989171 JAM'S BIKE TEAM BUJA8 NADALUTTI GABRIELE 4 00:59:14 00:14:1100:06:28

00:14:11 00:14:47 00:15:24 00:14:52

373 10105593170 JAM'S BIKE TEAM BUJA9 DELLA MEA THOMAS 4 01:05:48 00:14:0900:13:02

00:14:09 00:19:38 00:15:34 00:16:27

377 10105858003 CAPRIVESI10 PETRUZ MATTEO 4 01:08:00 00:15:2100:15:14

00:15:21 00:17:08 00:17:53 00:17:38

380 10115268619 SC.COTTUR A.S.D.SIDERINI ALESSANDRODNF

01:22:37

371 10030893975 LIBERTAS CERESETTOVIEZZI STEFANODNS

01:22:33

376 10076431940 CUBE CRAZY VICTORIA CASAGRANDE TOMMASODNS

01:22:36

Categoria: AL1
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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346 10032931682 JAM'S BIKE TEAM BUJA1 FABBRO ETTORE 4 00:54:26 00:12:5700:00:00

00:12:57 00:13:26 00:14:28 00:13:35

349 10032652305 TEAM BOSCO DI ORSAG2 CAO PIETRO 4 00:56:58 00:13:5800:02:32

00:13:58 00:14:05 00:14:35 00:14:20

347 10108008672 CUBE CRAZY VICTORIA 3 PERUCH GIOVANNI 4 00:57:13 00:13:4400:02:47

00:13:44 00:14:13 00:14:36 00:14:40

358 10032765166 ACIDO LATTICO TEAM4 ZAMBON GIOVANNI 4 00:57:37 00:13:5900:03:11

00:14:07 00:13:59 00:14:07 00:15:24

350 10029608121 GCD PEDALE MANZANE5 BATTISACCO PATRIZIO 4 00:59:17 00:14:0800:04:51

00:14:08 00:14:34 00:15:13 00:15:22

379 10034029503 GCD PEDALE MANZANE6 MENOSSI EMANUELE 4 00:59:28 00:14:2700:05:02

00:14:27 00:14:36 00:15:14 00:15:11

365 10088641210 HELLAS MONTEFORTE7 ZENARO FILIPPO 4 00:59:29 00:14:1600:05:03

00:14:16 00:14:48 00:15:17 00:15:08

360 10031625721 BETTINI BIKE TEAM8 CARLI TOMMASO 4 01:00:42 00:14:1100:06:16

00:14:11 00:14:56 00:15:43 00:15:52

361 10031121927 BIKERS FOR EVER9 BEAN GIACOMO 4 01:01:23 00:14:5000:06:57

00:14:50 00:15:06 00:15:36 00:15:51

363 10032843978 HELLAS MONTEFORTE10 SCALZOTTO MARCO 4 01:01:55 00:14:0700:07:29

00:14:07 00:15:12 00:16:09 00:16:27

348 10107966337 ASD LIB.GRADISCA FRIU11 EMMI SAMUELE 4 01:03:55 00:14:4800:09:29

00:14:48 00:16:09 00:16:23 00:16:35

359 10108068286 ASD LIB.GRADISCA FRIU12 VIDAL DAVIDE 4 01:09:59 00:16:2000:15:33

00:16:20 00:17:08 00:18:09 00:18:22

366 10128702513 JAM'S BIKE TEAM BUJA13 GRILLO ANDREA 3 00:52:40 00:15:59-1

00:15:59 00:17:51 00:18:50

362 10091488360 CUBE CRAZY VICTORIA 14 DE POLO ANTONIO 3 00:53:30 00:14:12-1

00:14:12 00:20:37 00:18:41
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352 10127909032 A.S.D. FEDERCLUBTRIE15 GAIO GABRIELE 3 00:54:07 00:17:23-1

00:17:23 00:18:18 00:18:26

353 10112911216 A.S.D.360 MTB16 CERNIGOJ JACOPO 3 00:56:21 00:17:30-1

00:17:30 00:19:33 00:19:18

355 10114472209 A.S.D.360 MTB17 COSTANZO DAVIDE 3 01:03:51 00:19:08-1

00:19:08 00:22:00 00:22:43

354 10108842569 A.S.D.360 MTB18 DIMARCH ADRIANO 3 01:17:58 00:22:38-1

00:27:29 00:22:38 00:27:51

356 10119725565 A.S.D.360 MTB19 TECOVICH SAMUELE 3 01:17:58 00:23:53-1

00:23:53 00:26:55 00:27:10

357 10124822412 A.S.D.360 MTB20 PIETRICOLA SIMONE 2 00:51:07 00:22:57-2

00:22:57 00:28:10

351 10030982689 TRINX FACTORY TEAMSIMONETTO MICHELEDNS

01:21:33

364 10034679100 HELLAS MONTEFORTETEZZA PIETRODNS

01:21:36

Categoria: DA2
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

382 10031621778 JAM'S BIKE TEAM BUJA1 SABATINO ALICE 3 00:57:33 00:17:0400:00:00

00:17:04 00:19:30 00:20:59

383 10030953690 CUBE CRAZY VICTORIA 2 BENEDET GIULIA 3 01:01:42 00:20:0100:04:09

00:20:01 00:20:02 00:21:39

Categoria: DA1
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

384 10033827419 JAM'S BIKE TEAM BUJA1 RIZZI SABRINA 3 00:49:15 00:15:3700:00:00

00:15:37 00:16:29 00:17:09

385 10031321583 LIBERTAS CERESETTO2 CASASOLA NADIA 3 00:51:51 00:16:3700:02:36

00:16:37 00:17:20 00:17:54
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381 10030949145 JAM'S BIKE TEAM BUJATAMBOSCO ILARIADNS

01:20:49

3. start - 12:30

Categoria: ELMT
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

50 10013405986 G.C. CICLI AGORDINA1 SAVI NICOLA 5 01:07:39 00:12:0300:00:00

00:12:03 00:12:18 00:12:27 00:12:49 00:18:02

52 10014300511 CUBE CRAZY VICTORIA 2 DE BONA SIMONE 5 01:12:18 00:13:0000:04:39

00:13:00 00:13:45 00:14:32 00:15:07 00:15:54

58 10030615507 VALCHIARO'3 IELLINA MICHELE 5 01:16:42 00:14:1500:09:03

00:14:15 00:15:13 00:16:00 00:15:44 00:15:30

53 10014819661 CAPRIVESI4 FERESIN KRISTIAN 5 01:17:48 00:15:0100:10:09

00:15:01 00:15:30 00:15:36 00:15:52 00:15:49

57 10108402029 ASD BIBIONE CYCLING T5 ANTONINI EDOARDO 4 01:02:44 00:15:03-1

00:15:03 00:15:28 00:15:37 00:16:36

51 10088175206 A.S.D TEAM STEFANA BI6 COMINI LUCA 4 01:06:16 00:13:41-1

00:13:41 00:13:57 00:14:47 00:23:51

59 10124008319 XC TEAM TRIESTE - ASD7 DE SIMONE DEVID 4 01:11:15 00:16:54-1

00:16:54 00:17:16 00:18:20 00:18:45

Categoria: M1
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

54 10113749153 SPORTWAY CYCLING TE1 GREGORIS RICCARDO 5 01:18:36 00:14:0900:00:00

00:14:09 00:15:14 00:15:37 00:16:24 00:17:12

61 10031010779 ASD BIBIONE CYCLING T2 BETTIN NICOLA 4 01:08:20 00:15:30-1

00:15:30 00:16:34 00:17:36 00:18:40

62 10114658428 EPPINGER TEAM3 GOINA GIACOMO 4 01:10:41 00:16:42-1

00:16:42 00:18:11 00:18:36 00:17:12
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60 10118907432 A.S.D. FEDERCLUBTRIE4 PAGANI GABRIELE 4 01:11:07 00:16:27-1

00:16:27 00:17:09 00:18:22 00:19:09

Categoria: M2
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

55 10010579953 SPORTWAY CYCLING TE1 CARGNELUTTI DIEGO 5 01:02:11 00:12:0400:00:00

00:12:17 00:12:04 00:12:27 00:12:34 00:12:49

66 10030711695 FLAMME ROUGE2 BOLE MIRAN 5 01:10:49 00:13:4500:08:38

00:14:16 00:13:45 00:14:06 00:14:22 00:14:20

56 10029170106 KI.CO.SYS. TEAM FRIULI3 LAZZARONI JURIJ 5 01:11:33 00:13:5700:09:22

00:13:58 00:13:57 00:14:18 00:14:29 00:14:51

63 10029143834 ASD BIBIONE CYCLING T4 CUSIN SIMONE 5 01:13:30 00:14:0000:11:19

00:14:00 00:14:13 00:15:03 00:15:04 00:15:10

67 0 uisp5 GALASSI FABIO 5 01:15:43 00:14:4500:13:32

00:15:05 00:15:26 00:14:45 00:15:05 00:15:22

65 10032622801 EPPINGER TEAMSANDRI SIMONEDNF

01:20:02

64 10074851244 ASD BIBIONE CYCLING TBERNARDI ALEXDNS

01:20:01

Categoria: M3
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

74 10091322147 SPORTWAY CYCLING TE1 BOLZAN ALBERTO 4 01:03:42 00:15:0100:00:00

00:15:01 00:15:53 00:16:06 00:16:42

69 10030928735 A.S.D. FEDERCLUBTRIE2 VASCOTTO CRISTIAN 4 01:09:06 00:16:2200:05:24

00:16:22 00:17:09 00:18:01 00:17:34

72 10075613201 BODY EVIDENCE3 MORANDIN EDDY 4 01:10:21 00:16:2400:06:39

00:16:24 00:17:31 00:18:21 00:18:05

70 10032185489 A.S.D. FEDERCLUBTRIE4 ZUDINI FURIO 4 01:10:43 00:15:3400:07:01

00:15:34 00:16:23 00:22:03 00:16:43
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71 10051501930 A.S.D. FEDERCLUBTRIE5 COSENZA GENNARO 4 01:19:08 00:18:4900:15:26

00:18:49 00:19:34 00:20:20 00:20:25

73 10126406643 KI.CO.SYS. TEAM FRIULIVIOTTO ALESSANDRODNF

01:20:06

68 10029671169 A.S.D. FEDERCLUBTRIEFEDRIGO PAOLODNS

01:20:04

Categoria: M4
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

75 10028497368 A.S.D. FEDERCLUBTRIE1 DAPRETTO GIANPIERO 5 01:09:24 00:13:3500:00:00

00:14:01 00:13:35 00:13:41 00:14:00 00:14:07

76 10028506664 A.S.D. FEDERCLUBTRIE2 SCLIP GIANNI 5 01:10:51 00:13:5200:01:27

00:13:54 00:13:52 00:14:18 00:14:18 00:14:29

89 10030509211 XC TEAM TRIESTE - ASD3 MARSI CARLO 5 01:13:05 00:14:1800:03:41

00:14:18 00:14:30 00:14:41 00:14:43 00:14:53

88 10108082434 VALCHIARO'4 ZANUTTIGH STEFANO 5 01:14:11 00:14:3300:04:47

00:14:43 00:14:33 00:14:43 00:14:43 00:15:29

85 10030315110 A.S.D. PEDALE GEMONE5 RIZZI GIULIANO 5 01:17:21 00:14:4700:07:57

00:14:47 00:15:01 00:15:26 00:15:56 00:16:11

82 10128308348 A.S.D. FEDERCLUBTRIE6 LEGISA TOMAZ 4 01:06:37 00:16:16-1

00:16:26 00:16:59 00:16:56 00:16:16

83 10029877600 A.S.D. GRUPPO GENERA7 MARCHESIC ALESSANDRO 4 01:07:30 00:16:33-1

00:16:33 00:17:06 00:16:58 00:16:53

79 10076658979 A.S.D. FEDERCLUBTRIE8 PERESSIN FULVIO 4 01:08:08 00:16:12-1

00:16:26 00:16:12 00:17:57 00:17:33

77 10030887814 A.S.D. FEDERCLUBTRIE9 CHERIN PAOLO 4 01:08:36 00:16:40-1

00:16:40 00:17:24 00:17:39 00:16:53

80 10029799390 A.S.D. FEDERCLUBTRIE10 GIUGOVAZ LUCA 4 01:10:13 00:17:21-1

00:17:27 00:17:36 00:17:21 00:17:49

sobota, 09. april 2022 10/15



78 10031414947 A.S.D. FEDERCLUBTRIE11 PRANZO MARCO TEODORO 4 01:13:26 00:17:34-1

00:18:01 00:17:34 00:18:41 00:19:10

81 10063137280 A.S.D. FEDERCLUBTRIE12 DAGRI ALESSANDRO 4 01:17:05 00:18:06-1

00:18:06 00:18:41 00:20:07 00:20:11

86 10113773102 ASD LIB.GRADISCA FRIU13 EMMI DAVID 3 01:06:12 00:20:31-2

00:20:31 00:22:35 00:23:06

87 10101474310 SPORTWAY CYCLING TEGRIGOLINI ANDREADNF

00:15:07 00:16:10

Categoria: M5
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

96 10079440253 SOC. SPORT.SANFIORE1 MARANI EZIO 4 01:05:36 00:15:4900:00:00

00:15:49 00:16:21 00:16:50 00:16:36

91 10076669083 A.S.D. FEDERCLUBTRIE2 TECOVICH ALESSANDRO 4 01:06:12 00:16:0800:00:36

00:16:08 00:16:27 00:16:41 00:16:56

97 10090593435 SPORTWAY CYCLING TE3 GENTILINI MASSIMILIANO 4 01:12:52 00:16:3500:07:16

00:16:35 00:17:16 00:18:43 00:20:18

93 10028610977 BK BUZET4 ZIDARIC GORAN 4 01:14:38 00:18:1900:09:02

00:18:19 00:18:30 00:18:40 00:19:09

94 10031644313 CAPRIVESI5 ROSOLIN FABIO 4 01:18:30 00:18:1200:12:54

00:18:12 00:18:44 00:20:20 00:21:14

95 10100135811 IEMA MTB TEAM6 BONAFINI STEFANO 3 01:01:16 00:19:03-1

00:19:03 00:20:15 00:21:58

90 10030647031 A.S.D. FEDERCLUBTRIECATTARUZZI PAOLODNS

01:19:16

92 10029791512 ASD DP66 GIANT SMPD'ARSIE MASSIMODNS

01:19:18

Categoria: M6
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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101 10030324608 BODY EVIDENCE1 MORANDIN ROBERTO 4 01:00:24 00:14:5500:00:00

00:14:55 00:15:04 00:15:12 00:15:13

98 10031416563 A.S.D TEAM STEFANA BI2 COMINI SERGIO 4 01:03:48 00:15:3600:03:24

00:15:36 00:15:39 00:16:11 00:16:22

99 10028528993 A.S.D. FEDERCLUBTRIE3 BASTIANI MAURO 4 01:07:52 00:15:3300:07:28

00:15:33 00:16:44 00:17:41 00:17:54

100 10113009125 ASD BIBIONE CYCLING TPIETROBON UGODNS

01:19:21

Categoria: M7
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

103 10030545886 A.S.D. ROTA MAGNA TEA1 LENARDON STEFANO 3 00:45:36 00:15:0700:00:00

00:15:07 00:15:08 00:15:21

105 10029544564 CAPRIVESI2 BRAIDOT MAURO 3 00:47:20 00:15:1200:01:44

00:15:12 00:16:06 00:16:02

102 10028511112 A.S.D. MTB CLUB LA PER3 CLEMENTI GIUSEPPE 3 00:47:39 00:15:1100:02:03

00:15:11 00:16:16 00:16:12

104 10028566884 CAPRIVESI4 BRANCATI GIULIANO 3 00:51:47 00:16:0900:06:11

00:16:09 00:18:01 00:17:37

Categoria: M8
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

106 10028501412 CUBE CRAZY VICTORIA 1 PEZZIN CLAUDIO 3 00:54:18 00:17:3500:00:00

00:17:35 00:18:01 00:18:42

Categoria: W3
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.

107 10030215682 SC.COTTUR A.S.D.1 COSLIANI DONATELLA 2 00:45:00 00:21:3300:00:00

00:21:33 00:23:27

4. start - 14:15

Categoria: OPEN M
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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2 10011064246 CAPRIVESI1 BRANCATI ALBERTO 2 00:25:04 00:12:3000:00:00

00:12:30 00:12:34

4 10031124351 TEAM SOGNO VENETO2 CAPOIA ALBERTO 2 00:25:06 00:12:3000:00:02

00:12:30 00:12:36

1 10005542623 FUN BIKE-CUSSIGH BIKE3 PONTA MARCO 2 00:25:15 00:12:3500:00:11

00:12:35 00:12:40

8 10031732522 TEAM SOGNO VENETO4 LAZZARETTI LORENZO 2 00:25:29 00:12:4000:00:25

00:12:40 00:12:49

7 10030282976 TEAM SOGNO VENETO5 MAZZUCCO LORIS 2 00:25:34 00:12:3400:00:30

00:12:34 00:13:00

11 10011183171 A.S.D.360 MTB6 TAUCERI FEDERICO 2 00:26:06 00:12:4900:01:02

00:12:49 00:13:17

10 10015631532 A.S.D. BANDIZIOL CYCLI7 CUDICIO ALBERTO 2 00:26:57 00:13:2700:01:53

00:13:30 00:13:27

6 10088621103 A.S.D. G.S. PORTO VIRO8 MAESTRI MASSIMO 2 00:27:19 00:13:2700:02:15

00:13:27 00:13:52

12 10013694764 CUBE CRAZY VICTORIA 9 SEGAT SIMONE 2 00:27:29 00:13:2100:02:25

00:13:21 00:14:08

9 10053340078 VALLERBIKE10 NESI FEDERICO 2 00:29:13 00:14:2900:04:09

00:14:29 00:14:44

3 10108438910 JAM'S BIKE TEAM BUJA11 ERMACORA RICCARDO 2 00:29:14 00:14:2800:04:10

00:14:28 00:14:46

13 10004050944 CUBE CRAZY VICTORIA 12 PICCIN FEDERICO 2 00:32:18 00:16:0300:07:14

00:16:03 00:16:15

5 10030690780 A.S.D. BANDIZIOL CYCLI13 COSTANTINI RICCARDO 2 00:35:03 00:14:3500:09:59

00:14:35 00:20:28

Categoria: JU
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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15 10033905322 JAM'S BIKE TEAM BUJA1 DI GASPERO CRISTIANO 2 00:27:03 00:13:2800:00:00

00:13:35 00:13:28

16 10096675941 CUBE CRAZY VICTORIA 2 PICCIN ALESSANDRO 2 00:27:08 00:13:3300:00:05

00:13:35 00:13:33

26 10066089619 JAM'S BIKE TEAM BUJA3 BISARO GABRIEL LORENZO MICHELE 2 00:27:09 00:13:3200:00:06

00:13:37 00:13:32

24 10063570952 CUBE CRAZY VICTORIA 4 GOBBO TOMMASO 2 00:28:43 00:14:0100:01:40

00:14:01 00:14:42

21 10028945386 CTF5 MOIMAS DANIEL 2 00:28:53 00:14:0900:01:50

00:14:09 00:14:44

17 10032262786 A.S.D. BANDIZIOL CYCLI6 DA PARE' ALESSANDRO 2 00:30:07 00:14:4600:03:04

00:14:46 00:15:21

20 10029701279 CICLO TEAM GORGAZZO7 DEL PUPPO RICCARDO 2 00:30:45 00:14:3000:03:42

00:16:15 00:14:30

23 10062172334 CUBE CRAZY VICTORIA 8 ULLIANA DAVIDE 2 00:32:32 00:15:5100:05:29

00:15:51 00:16:41

25 10114729560 JAM'S BIKE TEAM BUJA9 PETRIS GABRIELE 2 00:33:48 00:16:2900:06:45

00:16:29 00:17:19

19 10116553160 CAPRIVESIDODICI MANUELDNF

00:18:29 00:15:48

14 10034676874 JAM'S BIKE TEAM BUJATONEATTI LUCADNS

00:35:42

18 10033531062 A.S.D. BANDIZIOL CYCLIOLIVO CHRISTIANDNS

00:35:44

22 10032359382 CUBE CRAZY VICTORIA BERTO DANIELEDNS

00:35:46

Categoria: DJ
N. Codice UCI: Nome: SocietàCoun.

:
Giri: Tempo di gara: Ritardo: il giro più vel.
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28 10053334220 ASD DP66 GIANT SMP1 CANCIANI LISA 2 00:34:25 00:15:5500:00:00

00:15:55 00:18:30

29 10083901142 CUBE CRAZY VICTORIA 2 MARANI GIADA 2 00:37:54 00:18:2600:03:29

00:18:26 00:19:28

27 10125184443 A.S.D.360 MTBASARO GAIADNS

00:35:17

30 10123234137 TEAM BOSCO DI ORSAGDAL MAS MATILDEDNS

00:35:19

Denominazione della GARA NAZIONALE XCO - TRIESTE Data: 09.04.2022

Società organizzatrice A.S.D.360 MTB VIA MATTEOTTI, 39 34141 TRIESTE TS

Direttore di Corsa: CORTESE LORENZO

Giudice:
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